
 
UCHWAŁA  Nr 665/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały o zatrudnieniu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Trzciance. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z  2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art.112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 664/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lipca 

2023 r. w sprawie zatrudnienia Pani Ireny Rakowicz na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Trzciance. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 
 

                 Feliks Łaszcz 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger              ………………………………………….. 

2. Włodzimierz Ignasiński  ……………………………………....... 

3. Waldemar Pawłowski    …………………………………………..  

4. Jan Pertek                         ………………………………………….. 

 

 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 665/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 
 

 

Zarząd Powiatu od 23 marca 2023 r. przeprowadził dwa postępowania konkursowe na stanowisko 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance.  

W II konkursie do zatrudnienia na to stanowisko wyłoniona została Pani Irena Rakowicz, której 

kandydatura została pozytywnie zaopiniowana przez dyrektora Powiatowego Centrum Rodziny  

w Trzciance. Ponieważ zatrudnienie kandydatki na stanowisko miało nastąpić z dniem 1 sierpnia 2023 

roku, Zarząd Powiatu zgodnie ze swoimi kompetencjami wynikającymi z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w dniu 27 lipca 2023 r. podjął uchwałę  

o zatrudnieniu Pani Ireny Rakowicz na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

Niestety, Pani Irena Rakowicz poinformowała Starostę, że rezygnuje z podjęcia proponowanego 

zatrudnienia. Tym samym stosunek pracy nie został zawarty. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności, podjęcie uchwały uchylającej uchwałę o zatrudnieniu jest   

uzasadnione.  


